
MIESZANKA PASZOWA UZUPEŁNIAJĄCA DLA KONI

Promising 
Embryo

Dostępne w opakowaniach:
100 ml (strzykawka)

Preparat wspomaga właściwe funkcjonowanie układu 
rozrodczego u koni i zwiększa prawdopodobieństwo 
efektywnej inseminacji

Flawonoidy, garbniki, glikozydy i saponiny znajdujące się w zio-
łach oraz ekstraktach wpływają na wzmocnienie ścianki i wiąza-
deł macicy, tym samym zmniejszając ryzyko poronienia. Suple-
mentacja selenem i cynkiem oraz kwasem foliowym zmniejsza 
ryzyko przedwczesnego porodu. Olej lniany jest bogatym źró-
dłem kwasów omega-3. Zawartość witaminy A posiadającej wła-
ściwości antyoksydacyjne chroni przed niekorzystnym wpływem 
wolnych rodników, które mogą wiązać się z substancjami znaj-
dującymi się w komórkach i wywierać szkodliwy wpływ na błony 
komórkowe oraz na podział komórek.

 

SKŁAD: zioła, drożdże piwne (Saccharomyces cerevisiae), olej 
lniany, chlorek sodu, chlorek potasu;

DODATKI PASZOWE (w 100 ml): (pierwiastki śladowe) cynk 
(tlenek cynku), mangan (chlorek manganu), selen (selenin sodu), 
miedź (chlorek miedzi); [witaminy] witamina A, witamina D3, wi-
tamina E, niacynamid, biotyna, kwas foliowy, witamina B1, wita-
mina B2, witamina B6, witamina B12, witamina K3, D-pantenol; 
mieszanka substancji aromatyzujących; [emulgatory] rycynolan 
polietylenoglikolowy glicerolu, guma ksantanowa, krzemionka 
koloidalna; [przeciwutlenicze] BHT. 

INSTRUKCJA PRAWIDŁOWEGO STOSOWANIA: 
Konie przed i w trakcie inseminacji: 10 ml na każde 100 kg masy 
ciała, ale nie więcej niż 50 ml dziennie przez 3-4 dni.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA KORZYŚCI Z ZASTOSOWANIA
 � przygotowanie do rui i inseminacji  � wzmacnia ścianki i więzadła macicy zmniejszając tym  

 samym ryzyko poronienia
 � uzupełnia selen, cynk oraz kwas foliowy co zmniejsza  

 ryzyko przedwczesnego porodu
 � uzupełnia witaminę A niezbędną w procesie podziału  

 komórek
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Substancje aktywne
Promising Embryo

Ekstrakt z kolendry
Ekstrakt z kolendry działa rozkurczająco na mięśnie 
gładkie przewodu pokarmowego i dróg żółciowych, co 
przywraca prawidłową perystaltykę jelit i przepływ 
żółci. Dzięki gorzkiemu smakowi pobudza wydzielanie 
śliny i soków trawiennych, co zwiększa apetyt.

Ekstrakt z pokrzywy
Pokrzywa poprawia ogólną przemianę materii, sty-
muluje produkcję enzymów trzustkowych, pozytywnie 
wpływa na produkcję czerwonych krwinek i hemoglo-
biny. Przyczynia się także do wydalania z organizmu 
szkodliwych produktów przemiany materii.

Cykoria
Cykoria jest bogata w witaminy i minerały. Pobudza 
apetyt i wpływa na wątrobę pobudzając ją do wydzie-
lania większej ilości żółci. Dodatkowo wspomaga po-
wstawanie czerwonych krwinek oraz poprawia pracę 
przewodu pokarmowego i nerek.

Ekstrakt z Allium L.
Ekstrakt z Allium L. pobudza wydzielanie żółci i popra-
wia pracę jelit. Zwiększa odporność oraz działa wiruso 
i bakteriobójczo, szczególnie przeciwko E. coli.

Kwas foliowy
Kwas foliowy reguluje metabolizm komórkowy, co ko-
rzystnie wpływa na rozwój i przyrost masy ciała zwie-
rząt. Polepsza funkcjonowanie układu trawiennego, 
uczestniczy w tworzeniu soku żołądkowego, zapewnia 
sprawną pracę wątroby, żołądka i jelit, co jest istotne 
dla prawidłowego wykorzystania paszy.

Chlorek manganu
Mangan wchodzi w skład wielu tkanek, jednak w naj-
większych ilościach występuje w wątrobie, mózgu, 
nerkach i trzustce. Ponadto, jest składnikiem wielu 
enzymów, które biorą udział w prawidłowym trawie-
niu i wchłanianiu węglowodanów, tłuszczów i białek. 
Również, mangan odpowiada za prawidłowe funkcjo-
nowanie układu nerwowego. Wpływając na poziom es-
trogenów, wywiera ogromny wpływ na przygotowanie 
do rui i płodności.

Chlorek miedzi
Miedź jest pierwiastkiem śladowym występującym 
w centrach aktywnych wielu enzymów. Jest potrzebny 
do tworzenia czerwonych krwinek, korzystnie wpływa 
na błonę otaczającą komórki nerwowe i bierze udział 
w przekazywaniu impulsów nerwowych. Ponadto bie-
rze udział w tworzeniu tkanki łącznej. Jego dodatek 
korzystnie wpływa na homeostazę całości organizmu 
i zwiększa gotowość do obciążeń związanych z ciążą.

Selenin sodu
Selen jest składnikiem wielu enzymów i ma pozytywny 
wpływ na jakość i funkcjonowanie komórek płciowych. 
Jest to konieczne dla prawidłowego wzrostu, co jest 
istotne dla prawidłowego rozwoju zarodka i utrzyma-
nia ciąży. Ma działanie antyoksydacyjne, chroni ko-
mórki przed wolnymi rodnikami i zwiększa odporność 
organizmu.
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Witamina D3
Witamina D3 reguluje gospodarkę wapniowo-fosfora-
nową. Ta właściwość zapewnia dobrą mineralizację ko-
ści i zwiększa wchłanianie wapnia i fosforu. Witamina 
D3 odpowiada za wzrost mięśni i prawidłowy rozwój 
układu nerwowego. Dodatkowo witamina D3 wzmac-
nia układ odpornościowy.

Witamina H (biotyna)
Biotyna jest niezbędnym koenzymem w metabolizmie 
węglowodanów, tłuszczów i białek. Odgrywa ważną 
rolę w utrzymaniu prawidłowego stanu krwi poziomu 
glukozy pochodzącej z metabolizmu białek i tłuszczów. 
Niedobór biotyny skutkuje zmniejszonym tempem 
wzrostu i wydajnością paszy,  prowadzi do zapalenia 
skóry, deformacji nóg.

Witamina K3
Witamina K3 wraz z witaminą D3 odpowiadają za 
prawidłowy rozwój i funkcjonowanie struktury kości. 
Reguluje również równowagę wapniową i wspomaga 
krzepnięcie krwi.

Kompleks witamin z grupy B
Witamina B1 uczestniczy w procesach energetycznych, 
przemianach kwasów tłuszczowych oraz w procesach 
neurofizjologicznych. Witamina B2 razem z witaminą 
A oddziałuje na błony śluzowe, drogi oddechowe, bło-
nę śluzową przewodu pokarmowego, nabłonek naczyń 
krwionośnych i skórę. Katalizuje przemiany amino-
kwasów, węglowodanów i tłuszczów, w wyniku czego 
organizm może magazynować energię. Uczestniczy 
także w  tworzeniu hormonów. Witamina B3, zwana 
także niacyną, hamuje toksyczne działanie środków 
chemicznych i leków, działa rozszerzająco naczyń 
krwionośnych, korzystnie wpływa na układ nerwowy 
i przyczynia się do przemian metabolicznych mających 
na celu uwolnienie energii. Witamina B5 (D-pantenol) 
jest niezbędny do produkcji koenzymu A (CoA), który 
bierze udział w wielu procesach. Niedobór witaminy 
B6 przyczynia się do zmniejszenia liczby limfocytów 
śródnabłonkowych (IEL) w jelitach. Dlatego odgrywa 
ważną rolę w kontroli immunologicznej jelit, reguluje 
metabolizm tłuszczów i węglowodanów oraz umożliwia 
magazynowanie energii. Także bierze udział w tworze-
niu enzymów, hormonów, hemoglobiny i prostaglan-
dyn. B12 Jest niezbędna przede wszystkim w procesie 
erytropoezy (tworzenie czerwonych krwinek). Dodat-
kowo wspomaga rozwój układu nerwowego biorąc 
udział w jego powstawaniu osłonka mielinowa nerwów 
i neuroprzekaźników.

Witamina A
Witamina A jest silnym przeciwutleniaczem odpo-
wiedzialnym za integralność błon komórkowych, pra-
widłowe funkcjonowanie tkanki nabłonkowej i jego 
regenerację, a także prawidłowy wzrost kości. Po-
nadto chroni nabłonek, zwłaszcza dróg oddechowych. 
Witamina pozytywnie wpływa na produkcję kolagenu 
i wzmacnia układ odpornościowy.

Witamina E
Witamina E jest silnym przeciwutleniaczem odpowie-
dzialnym za wydajność mięśni i ochronę czerwonych 
krwinek. Gwarantuje odpowiednią przepuszczalność 
błon komórkowych. Wspomaga płodność i zapobiega 
zakrzepom.
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